สาขาวิชา  นิทัศน์พลเมือง
Curriculum   Civic Reflections

ลําดับ
No.

รายการ
Description

จํานวน
Quantity

หนว่ยละ
Unit price

จํานวนเงิน
Amount (baht)

1 ค่าธรรมเนียมการศึกษา
Tuition fee

1 25000 25000

ยอดชําระเป็นตัวอักษร
Net paid (in words)

สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน--
twenty five thousand baht

25,000.00

ชําระภายในวันท่ี 23 23 23 23 ธันวาคมธันวาคมธันวาคมธันวาคม 2568  2568  2568  2568 ก่อนเวลาก่อนเวลาก่อนเวลาก่อนเวลา 23:00  23:00  23:00  23:00 นนนน.... 
The payment must be made within December 23, 2025 before 11:00 PMDecember 23, 2025 before 11:00 PMDecember 23, 2025 before 11:00 PMDecember 23, 2025 before 11:00 PM

[...]

degree) / Pay in slip for tuition fee  (Bachelor's degree) / Pay in slip for tuition fee  (Bachelor's degree) / Pay in slip for tuition fee  (Bachelor's degree)

จํานวนเงินเป็นตัวอักษร / Net paid (in words) จํานวน / Amount

สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน--
twenty five thousand baht

25,000.00- บาท

ชําระภายในวันท่ี 23 23 23 23 ธันวาคมธันวาคมธันวาคมธันวาคม 2568  2568  2568  2568 ก่อนเวลาก่อนเวลาก่อนเวลาก่อนเวลา 23:00  23:00  23:00  23:00 นนนน.... 
The payment must be made within December 23, 2025 before 11:00 PMDecember 23, 2025 before 11:00 PMDecember 23, 2025 before 11:00 PMDecember 23, 2025 before 11:00 PM